Instituto Andaluz de Administración Pública





ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS DE GRADO MEDIO, OPCIÓN AYUDANTES DE ARCHIVO DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA (A2.2013), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2019.

La Comisión de Selección, de acuerdo con las facultades conferidas en el apartado 3 de la base octava de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, de la Secretaría General para la Administración Pública, por la que se convocan procesos selectivos de acceso libre para ingreso en diferentes cuerpos y opciones de la Administración General de la Junta de Andalucía para estabilización de empleo temporal en cumplimiento del Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, y del Decreto 406/2019, de 5 de marzo,

ACUERDA

Hacer pública la LISTA COMPLEMENTARIA DE PERSONAS APROBADAS en el proceso selectivo, por orden de puntuación, con indicación de la puntuación obtenida tanto en la fase de oposición como en la fase de concurso, desglosada esta última conforme a los apartados del baremo de méritos.

Sevilla, el día de la firma.

La Presidenta

La Secretaria

Fdo.: Ana Melero Casado

Fdo.: María José Bautista Pavés

Código:RXPMw624HPTKC4CPh3J1VtAsLG+e00. Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma					
FIRMADO POR	ANA MELERO CASADO	FECHA	21/10/2022		
ID. FIRMA	RXPMw624HPTKC4CPh3J1VtAsLG+e00	PÁGINA	1/1		

FIRMADO POR	MARIA JOSE BAUTISTA PAVES		21/10/2022	PÁGINA 1/1	
VERIFICACIÓN	Pk2imN5SJZW55JTNNXHJW2X92TGPZZ	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		